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[Ne peut étre vendu !

1Une petite photo si vous brodez cette grille !
IMERCI !
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MORGAN
Zone de texte 
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Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Rouge tulipe
Rose prune moyen
Bleuet moyen
Bleu ciel
Turquoise

Vert éclatant

Vert sapin

Vert Granny Smith
Jaune curry
Orange pensée
Brun vison

DMC
3801
3608
793
800
3845
3851
3818
907
972
608
801
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